
 
 

 
 

 

ZARZĄDZENIE nr 17/2025 

REKTORA UNIWERSYTETU PAPIESKIEGO JANA PAWŁA II W KRAKOWIE 

z dnia 30 kwietnia 2025 r. 

 

w sprawie 

 

zakończenia prowadzenia studiów pierwszego stopnia  

o profilu praktycznym na kierunku  

dziennikarstwo i komunikacja społeczna  

w formie niestacjonarnej  

od roku akademickiego 2025/2026  

 

 

Działając na podstawie §30 Statutu Uniwersytetu Papieskiego Jana Pawła II  

w Krakowie, zarządzam, co następuje: 

 

§1 

1. Studia pierwszego stopnia o profilu praktycznym na kierunku dziennikarstwo  

i komunikacja społeczna, prowadzone na Wydziale Nauk o Komunikacji Uniwersytetu 

Papieskiego Jana Pawła II w Krakowie dotychczas w formie stacjonarnej  

i niestacjonarnej, począwszy od roku akademickiego 2025/2026, będą prowadzone 

wyłącznie w formie stacjonarnej. 

2. W celu zakończenia kształcenia na studiach, o których mowa w ust. 1, w formie 

niestacjonarnej, program tych studiów zostanie zmieniony, dla cykli kształcenia 

rozpoczynających się począwszy od roku akademickiego 2025/2026, uchwałą Senatu 

Uniwersytetu Papieskiego Jana Pawła II w Krakowie, po uprzednim przedłożeniu 

projektu programu tych studiów uchwalonego przez Radę Wydziału Nauk  

o Komunikacji Uniwersytetu Papieskiego Jana Pawła II w Krakowie. 

3. W celu zakończenia kształcenia na studiach, o których mowa w ust. 1, w formie 

niestacjonarnej, plany tych studiów dla cykli kształcenia rozpoczynających się 

począwszy od roku akademickiego 2025/2026 zostanie uchwalony przez Radę 

Wydziału Nauk o Komunikacji Uniwersytetu Papieskiego Jana Pawła II w Krakowie. 

 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

ks. prof. dr hab. Robert Tyrała 

              R E K T O R 

 


